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Купить квартиру за 3 500 000 рублей на Карпинская, 21/1

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, Карпинская, 21/1

3 500 000 Р
125 899Р за м2

27.80 м2

Общая
13.80 м2

Жилая
8.60 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Иркутск г, Правобережный округ, Карпинская улица 21/1, 1 комн., общ. пл. 27.8 кв.м., жил.пл. 13.8 кв.м., комнаты 13.8, кухня 8.6 кв.м., 4/5
этаж, окна улица/двор, санузел совмещенный, эксклюзивный, Продам квартиру в зеленой роще! Ищете доступный вариант с хорошим
ремонтом? Мечтаете совместить удобства проживания в квартире с комфортом загородной жизни? ВЫ НАШЛИ ТО, ЧТО ВАМ
НУЖНО!ПОКУПАЙТЕ! Однокомнатную квартиру с дизайнерским ремонтом в Куйбышевском районе Иркутска! ГЕОЛОКАЦИЯ: + Квартира
расположена на ул. Карпинской, окруженной живописным лесным массивом. Здесь вам обеспечен чистый воздух без выхлопных газов,
удовольствие от прогулок, уединенные локации для отдыха — к примеру, оз. Юннатка (которое находится в 5 минутах). Отличный спокойный
район для наслаждения тишиной и размеренной жизни. + В ЖК есть свой гаражный кооператив для вашего авто, детская и волейбольная
площадка. + Рядом: хоккейный клуб «Динамо», Каштаковская роща, храмы — памятники архитектуры, Больница 7, ул. Баррикад со всеми
необходимыми для жизни магазинами и местами общественного досуга. + До центра города 10 минут, транспортная развязка удобная для
перемещения в любую точку Иркутска без видимых пробок. О КВАРТИРЕ: + Полноценная однокомнатная планировка с отдельной кухней и
совмещенным санузлом (ванна). + Утро ...
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Продавец: CENTURY 21 Недвижимость мира

Телефон: 8 (950) 053-36-03
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 5

Наличие телефона нет Наличие балкона нет

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 13.80 кв. м

Площадь кухни 8.60 кв. м
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